Teil 1:
Ir–VIIv leer.
1r–149v Sermones de sanctis et de festis. Andreas – Katharina. 59 Predigten, formelhaft  beginnend, Initien im 
Register. >Sermo de sancto Andrea<. Vestigia eius secutus est pes meus (Iob 23,11). Verba premissa ad laudem et 
gloriam beati Andree apostoli cuius hodie festum celebrat ecclesia in Iob sunt scripta. In quibus verbis semetipsum 
commendat … 55v Antonius von Padua, 92r Clara, 116v Franziskus: Ex omni corde suo … (Sir 47,10). Ecclesiastici 
47 sunt scripta et ad commendacionem beati Francisci patris nostri sanctissimi dicta … Die Predigtreihe ist mögli-
cherweise dem «magister Gerlacus» zuzuschreiben, vgl. Mainz, Stadtbibliothek, Hs I 126, 96r / I 243, 32r.
149v–161r Sermones. De sancta trinitate. Nota quod crux Christi 4or facit. Michi absit gloriari … (Gal 6,14). 
Ita scribitur in epistola ad Galathas, et potest hoc verbum predicari ad laudem sancte crucis, et notandum duo in 
hoc verbo … Schneyer, Bd. 3, S. 177, Nr. 144 (mit anderem Schluss). 153v De beata virgine. Nomen virginis 
Maria, Luce 1 (Lc 1,27). Nulla res potest amari nec laudari nisi cognoscatur, dicente Augustino De trinitate: 
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266 Invisa diligere possumus … 158v Maria, Iohannis 20 (Io 20,15 und 17). Verbum propositum dictum est Marie 
Magdalene que typum et fi guram gessit in nomine et re domine nostre Marie, ideo illud congrue dici potest ad ip-
sam virginem gloriosam. In quoquidem verbo tripliciter commendatur: in magnitudine venustatis, ab altitudine 
potestatis, a plenitudine utilitatis …
161v–165v Quaestiones. Lateinisch und Deutsch. Queritur quid sit illud quod animam ponit in magna per-
feccione et notabili in hac vita. Respondetur quod homo cum devocione cogitet, ymaginetur et contempletur quale 
bonum sit deus … 162r continue fl uit gracia. Unn dz gůt ain usserwelte sele vindet die sin wirdig ist und begerig 
ist do durchgüsset durchfl üsset durlüchtet durdringet alle ir sin und ir kreft  sogar dz si alle zit ist beweget … 164r 
Utrum homo in hac vita possit esse an in velle. In ista questione sic proceda[tur]: primo ostend[endum] unde in 
velle habeant originem. Secundo quare possunt esse in nocumentum hominis vel non … De primo unde in velle 
kument: Accidit fr equenter quando homo dat se vel convertit se ad devotam oracionem sive ad bonum exercicium 
quod conq[uer]et statim multa et varia …
166r–170r Materiae pro sermone. Consequenter pro alio sermone: Qui vult expedir[e] bene et salubriter et 
utiliter ad salutem anime sue et ad laudem dei debet verba superfl ua in confessione vitare …
170v leer.
171r Tabula. Fragment. [S]equi debemus Christum ab renunciando temporalibus, i°. a. Sequi Christum debemus 
tribulaciones sustinendo, i. b. Sequi debemus Christum crucem portando, i. c. //. Bricht ab.
171v–177v Index. Amicus dei erit homo triplici de causa, 4°. x. Amicus dei fi t homo tribus modis, 7. g. Anima 
devota 3 habet: primo tranquillam conversacionem, i. h. …
178r–185v leer.